

הודעה מהישוב כוכב השחר - בנושא מעצר רכז נוער מהישוב

אצלנו ביישוב עצור מיום שני רכז הנוער .
אדם בן 30, מכ במילואים, מצטיין נשיא, סגן רבשצ, עובד ברועה העברי .
הוא נלקח מהמילואים וממדי צהל הולבש במדי אסיר .
מונעים ממנו תפילין ולהתפלל. על נרות חנוכה בכלל לא הגענו לדבר .
הוא עצור בגלל שמכר את רכבו לאחד העצורים כחודש וחצי לפני הארוע. הוא שיתף פעולה עד שהבין שזה כיפה אדומה.

נציגי השבכ האחראים על החקירה פגשו את הרב ויו"ר מועצת חברים ואחד מהם, שהציג עצמו בשם מיגל וכאחראי על החקירה אמר להם את הדברים הבאים :

1. ברור לנו שהוא לא חלק מזה אבל מכיון והוא לא משתף פעולה באופן מלא אנחנו נשבור אותו
2. מאחז הבלאדים הם מחבלים בדיוק כמו הפלסטינים. יותר מזה כל אחז עם גזומבות (ציטוט. זה כינוי לפאות) הוא מחבל . אנחנו מקפידים שכל אנשי השירות ישתמשו רק בטרמינולוגיה הזו (מחבלים. מ.ג.) כדי שיהיה ברור להם איך להתייחס .
3. אתם כיישוב -בזה שלא גרשתם אותם משטחי היישוב- אתם קהילה של סייעני טרור. אוכלוסייה תומכת טרור. ולכן אל תצפו מאיתנו (השבכ) לשום אמפטיה .
4. אם תגרשו אותם זה יכול להפסק

חברים .

כסייען וכתושב יישוב תומך טרור אני מבקש מכם להפיץ את הדברים לכל קבוצה אפשרית.

כוכב השחר יגיעו להפגנה מול בית המשפט בפתח תקווה בעת הדין ביום ראשון ולאחריה נצא לשביתת שבת פומבית, כל הסייענים ותומכיהם.

האנשים האלו יהרסו במעשיהם את האמון במשטרה ובשבכ עד היסוד אם לא נעצור אותם.

מכתב גלוי

בשבוע האחרון גילינו בצער ובתחושת תסכול עמוקה, כי במדינת ישראל הדמוקרטית ניתן לבצע מעשים חמורים כלפי אזרחים נורמטיביים בחסות רשויות החוק. צו איסור הפרסום המוטל על הפרשה מונע מאתנו לפרט את הדברים, אבל לא נוכל להחשות נוכח העוול המתרחש לעינינו.

התברר לנו, שבמדינתנו עשוי אזרח שומר חוק, מצטיין נשיא, משרת במילואים ותורם לחברה - דמות חינוכית מוערכת העוסקת בפעילות עם נוער ומחנכת לאהבת המדינה - למצוא עצמו מושלך למרתפי השב"כ, ללא תנאים מינימאליים, ללא עוול בכפו וללא חשד כלפיו.

בשיחה עם מי שמנהל את החקירה נדהמו נציגינו לגלות שהיחס כלפי חברנו הוא כאל מחבל, זהו סגנון הדיבור כלפיו על כל המשתמע. **זו התנכלות חמורה, זו חציית קווים אדומים, במדינה שמתיימרת להיות דמוקרטית ולהגן על זכויות הפרט ללא הבדל דת, מין או השקפה אישית.** נציגי החוק מתעמרים לשווא במי שגם הם יודעים שאינו קשור למעשה אותו הם חוקרים. גם הם יודעים שהוא אינו מאמין באלימות כדרך לפתרון בעיות ובוודאי לא היה קשור למשהו בכיוון זה, וכאמצעי לחץ (על מי???) **מאריכים את מעצרו שוב ושוב.**

הזדעזענו במיוחד לשמוע שנשללו מחברנו התפילין שלו. זו התנהגות של משטרים אפלים. (בימים אלו קשה שלא להיזכר בגזחת של מלכות יוון הרשעה על קיום מצוות האלוקים).

אנו חשים פגיעה קשה באמון שרצינו לתת ברשויות החוק והמשפט, ומערכות הביטחון, שאמורות לשמור ולהגן עלינו כאזרחים במדינה שלנו. **כל אחד מאתנו עשוי להימצא יום אחד בסיטואציה חממה!** יחס הזה מתיר את דמנו, ותנאי המעצר המשפילים רק מדגישים זאת. כקהילה וכציבור נאמן לא נוכל לקבל שרשויות החוק פוגעות בנו ברגל גסה.

הנזק לטווח הארוך הוא בחר, אסור לתת לדבר זה לקחת!

הרב אהד קרקובר, והנהגת היישוב.

מכתב פתוח לחברי הכנסת

אנו, נוער כוכב השחר, קיבלנו בתדהמה את מעצרו של רכז הנוער שלנו.

נתנאל פורקוביץ' מלווה אותנו מזה כמה שנים כרכו. בילינו אתו שעות רבות בשיחות, פעילויות, טיולים ועוד. למדנו להוקיר ולהעריך את האדם המיוחד הזה, שמכוון אותנו לעשייה חיובית ותורמת בכל דרך אפשרית. מושגים כמו יושר, אהבת העם והארץ, הצבא והחיילים, תרומה לחברה ולמדינה, עשיית טוב – כל אלו מאפיינים של דרכו. בהנהגתו של נתנאל הרמנו פרויקטים של חסד במשך השנה, למען חולים וילדים בעלי מוגבלויות. כפרטים, נתנאל הוא אוזן קשבת לרבים מאתנו, ומקדיש מזמנו מעל ומעבר כדי להיות אתנו ובשבילנו.

אולי לא נעים לכתוב זאת, אבל כשאצלנו התלהטו הרוחות בנושאים הנוגעים לקיומנו כאן, הוא היה זה שדאג להרגיע ולמתן אותנו.

אנו בטוחים שמדובר בטעות חמורה כלפי אדם שכל חייו מוקדשים לערכים ולהנחלתם.

ההרגשה הפשוטה היא שזרועות החוק הגיעו לאדם הלא נכון. שנציגי המדינה שנו קשות כשעצרו מי שהמעשים שמנסים לקשור אליו אינם קשורים בו. נתנאל אינו מאמין באלימות כדרך לפתרון בעיות ובוודאי לא היה קשור למשהו בכיוון זה.

הזדעזענו במיוחד לשמוע שנשללו מנתנאל התפילין שלו, למשך כחמישה ימים. זו התנהגות של משטרים אפלים, נורא לחשוב שבמדינת ישראל לא יניחו לאדם להתפלל לאלוקיו ולקיים את המצוות הבסיסיות ביותר!

אנחנו פונים אליך, לעשות כל שביכולתך כדי לשחררו במהרה.

מצפים ממך לפנות לגורמים הרלוונטיים ולהבהיר להם, שמעבר לפגיעה האישית בנתנאל, יש פה פגיעה ממשית בנוער כוכב השחר. יש פה פגיעה קשה באמון שאנחנו רוצים לתת ברשויות החוק והמשפט.

ישוחרר נתנאל לאלתר!

השיבו לנו את האמון במערכות המדינה היקרה לנו!

בהערכה, נוער כוכב השחר.



ד.ג. מזרח בנימין 90641

טל. 02-9941711-552 פקס. 02-9943446

מכובדינו, חברי הכנסת והשרים

בס"ד

שלום רב,

השבוע נפל דבר בכוכב השחר. אנחנו צריכים לעמוד לפנינו נוער הישוב השואל שאלות קשות ונוקבות. אלא שהפעם, מי שאמור להתמודד ולהרגיע את הנוער הוא בעצמו נשוא השאלות!

השבוע נעצר רכז הנוער של כוכב השחר נתנאל פורקוביץ; נחקר על ידי השב"כ במשך יומיים ואח"כ הוארך מעצרו לעוד כשבוע ימים. ככל הנראה ביום שלישי יבקש השב"כ את הארכת מעצרו.

נתנאל הוא דמות מרכזית וחשובה בישוב; וזכה להערכה רבה מצד חברי הישוב על פעילותו החינוכית ולהערצה מצד רבים מבני הנוער.

איזה מענה אפשר לתת לשאלות כגון: "מה, השב"כ השתגע לגמרי – דווקא את נתנאל ה"ממלכתי" כל כך? דווקא את נתנאל שעושה ימים כלילות על מנת להחזיר בנו ערכים; חינוך ליושר, לתרומה לחברה ולמדינה, לשמירת החוק ולאהבת החיילים – אותו עוצרים?" או שהשב"כ פשוט לא רציניים או שבמסגרת הניסיון לפתור את פרשת דומא (וכולנו בעד למצוא את האשמים האמיתיים) הם מרשים לעצמם לפגוע בכל מי שנדמה להם שנקרה בדרכם!

אלו התגובות של צעירים ולא כל כך צעירים למעצרו של חברנו היקר נתנאל.

חשוב גם לציין שנתנאל פועל רבות למען בטחון ישראל; משרת פעיל במילואים (נלקח השבוע למעצר מתוך שרות מילואים), חבר כיתת כוננות, סגן הרבש"ץ.

אנחנו פונים אליך, לעשות כל שביכולתך לפנות לגורמים הרלוונטיים ולהבהיר להם שמעבר לפגיעה האישית בנתנאל, יש פה פגיעה ממשית בקהילת כוכב השחר ובמיוחד בנוער. יש פה פגיעה קשה באמון שאנחנו כל כך רוצים לבנות כלפי מערכות הבטחון השונות והנוק לטווח הארוך הוא ברור. אסור לתת לדבר זה לקרות!

נשמח לעמוד לרשותך באם תרצה לקבל פרטים נוספים או כל מידע שהוא.

בברכה,

הרב אוהד קרקובר, רב היישוב נתנאל שבט - יו"ר המזכירות

דני שפילמן - יו"ר מועצת החברים

